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     Приложение 1
     к решению комитета

     Законодательного Собрания

     по экономической политике

     и собственности 
     от 18.11.2014 № 423
Таблица поправок

к проекту закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае", рекомендуемых комитетом Законодательного Собрания по экономической 
политике и собственности к принятию
	№
п/п
	Текст 

законопроекта,

к которому 

предлагается

поправка
	Автор 

поправки
	Содержание 
поправки
	Альтернативные 

поправки
	Решение 

комитета
	Новая редакция 
текста 

законопроекта 
с учетом 

поправки


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Статью 1 законопроекта.
	Комитет Законодательного Собрания по экономической политике и собственности
	Дополнить новым пунктом 4 следующего содержания, изменив последующую нумерацию пунктов:
"4)в части 4 статьи 9 слова "или не реализовали" заменить словами ", не реализовали или изменили";".
	
	Согласиться
	4)в части 4 статьи 9 слова "или не реализовали" заменить словами ", не реализовали или из-менили";

	2.
	Пункт 6 статьи 1:

"6)в пункте 4 части 7 статьи 15 слова "за счет средств местного бюджета" исключить;"

	Комитет Законодательного Собрания по экономической политике и собственности
	Исключить, изменив последующую нумерацию пунктов.
	
	Согласиться
	

	3.
	Пункт 15 статьи 1 законопроекта:
"15)в части 6 статьи 36 слова "Администрации Приморского края" заменить словами "регионального оператора"."


	Комитет Законодательного Собрания по экономической политике и собственности
	Изложить в следующей редакции:
"15)в статье 36:

а)в части 1 слова "финансовый орган Приморского края" заменить словами "орган государственного финансового контроля Приморского края";

б)в части 6 слова "на официальном сайте Администрации Приморского края" заменить словами "на официальном сайте регионального оператора"."

	
	Согласиться
	15)в статье 36:

а)в части 1 слова "фи-нансовый орган Приморского края" заменить словами "орган государ-ственного финансового контроля Приморского края";

б)в части 6 слова "на официальном сайте Ад-министрации Приморского края" заменить словами "на официаль-ном сайте регионального оператора".
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